
Dodatek č. 1 k Obchodním podmínkám

„Pošta Opočno – stavební úpravy pro nové

prostory pobočky“

OP ze dne 23. 3. 2022

Objednávka č. 4810012135 ze dne 28. 4. 2022

Česká pošta, s.p. ¤ ¤ ¤

se sídlem: ¤ Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha 1 ¤ ¤

IČO: ¤ 47114983 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ47114983¤ ¤

zastoupen:¤ Ing. Oldřichem Vytiskou, ředitelem úseku správa
majetku a strategické investice ¤

¤

zapsán v obchodním rejstříku u: ¤ Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX X ¤

¤ XX XXX XXXXXXXXXXXXXX¤ ¤

dále jako „ Objednatel “ ¤ ¤ ¤

a

Tojapa s.r.o. ¤ ¤

se sídlem: ¤ Lidická 700/19, Veveří, 602 00, Brno ¤ ¤

IČO: ¤ 08932000 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ08932000¤ ¤

zastoupen:¤ Ing. Jakubem Tomáštíkem, jednatelem ¤ ¤

zapsán v obchodním rejstříku u: ¤ Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 116223 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXX XXXXX XXXXX XXXX ¤ ¤

¤ XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX ¤

dále jako „ Zhotovitel “

dále jednotlivě jako „ smluvní strana “, nebo společně jako „ smluvní strany “ uzavírají tento Dodatek
č. 1 (dále jen „ Dodatek “) k Obchodním podmínkám „ Pošta Opočno – stavební úpravy pro nové
prostory pobočky “ uzavřeným mezi smluvními stranami dne 23. 3. 2022 – objednávka č.
4810012135 ze dne 28. 4. 2022 (dále jen „ Smlouva “).

Dodatek č. 1
k Obchodním podmínkám „ Pošta Opočno – stavební úpravy

pro nové prostory pobočky “
ze dne 23. 3. 2022

Objednávka č. 4810012135 ze dne 28. 4. 2022

Strana [|1 ](celkem [|3 ])



1� Předmět Dodatku

1.1� Předmětem tohoto Dodatku je dohoda smluvních stran o částečném rozšíření předmětu Díla a
současně o částečném zúžení předmětu Díla, přičemž v souvislosti s tím se smluvní strany dále
dohodly na úpravě ceny Díla, jak podrobně uvedeno v tomto Dodatku.

1.2� Kde se v tomto Dodatku používá pojem Dílo, má tento pojem význam, v jakém je používán
ve Smlouvě.

2� Změna Smlouvy

2.1� Smluvní strany se dohodly, že závazek Zhotovitele provést Dílo v rozsahu dle odst. 1.1 a 1.2
Smlouvy se rozšiřuje o tyto položky předmětu Díla: Section Break (Continuous)

a)� Demontáž okenní mříže;

b)� Dodávka a montáž zásuvky 230V na fasádu objektu pro elektrokolo;

c)� Dodávka a montáž 2 ks hasicích přístrojů;

dále jen „ vícepráce “, podrobně specifikované v Příloze č. 1 tohoto Dodatku.

2.2� Smluvní strany se dále dohodly, že závazek Zhotovitele provést Dílo v rozsahu dle odst. 1.1 a
1.2 Smlouvy se zužuje o tyto položky předmětu Díla:

a)� Nebude se provádět dodávka a montáž 2 ks zařizovacích předmětů (WC, umyvadlo)
vč. demontáže stávajících;

b)� Nebude se provádět oprava stávajících dřevěných dvojitých oken (zatmelení,
přebroušení, nový nátěr bílý);

c)� Nebude se provádět dodávka a montáž sklo hliníkové vstupní stěny rozm. 1400/2150
mm s jednokřídlými dveřmi 1200/2050 mm;

d)� Změnou PBŘ není nutné provést výměnu kování za panikové;

e)� Připojení automatických dveří a výstrče provedl majitel objektu před zahájením
rekonstrukce;

f)� Inženýrská činnost se neprovádí – kolaudaci zajišťuje majitel objektu;

g)� Nebyla realizována výměna dřevěných dveří v interiéru;

dále jen „ méněpráce“, podrobně specifikované v Příloze č. 1 tohoto Dodatku.

2.3� Smluvní strany se dohodly v souladu s odst. 5.4 Smlouvy na snížení ceny Díla uvedené
v odst. 5.1 Smlouvy, a to o částku ve výši 70 527,05 Kč bez DPH. Tedy, celková cena Díla
po zohlednění víceprací a méněprací dle tohoto Dodatku činí 774 603,79 Kč bez DPH.

2.4� Smluvní strany se dohodly, že Příloha č. 1 Smlouvy se mění, a to tak, že se rozšiřuje o další
položky Díla, které jsou přesně definované a označené jako vícepráce v Příloze č. 1 tohoto
Dodatku. Cena víceprací činí úhrnem celkovou částku ve výši 11 600,00 Kč bez DPH.

2.5� Smluvní strany se dále dohodly, že Příloha č. 1 Smlouvy se mění, a to tak, že se zužuje
o položky Díla, které jsou přesně definované a označené jako méněpráce v Příloze č. 1 tohoto
Dodatku. Cena méněprací činí úhrnem celkovou částku ve výši 82 127,05 Kč bez DPH.

3� Závěrečná ustanovení

3.1� Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají beze změny.

Dodatek č. 1
k Obchodním podmínkám „ Pošta Opočno – stavební úpravy

pro nové prostory pobočky “
ze dne 23. 3. 2022

Objednávka č. 4810012135 ze dne 28. 4. 2022

Strana [|2 ](celkem [|3 ])



3.2� Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem zveřejnění v registru smluv. Plnění předmětu Smlouvy v rozsahu tohoto Dodatku v době
od platnosti Dodatku do jeho účinnosti se považuje za plnění podle Smlouvy a práva
a povinnosti z něj vzniklé se řídí Smlouvou.

3.3� Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom (1).

3.4� Nedílnou součástí tohoto Dodatku je následující příloha:

Příloha č. 1 – Soupis víceprací a méněprací.

NA DŮKAZ TOHO, že Smluvní strany s obsahem Dodatku souhlasí, rozumí mu a zavazují se k jeho
plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tento Dodatek byl uzavřen podle jejich svobodné a
vážné vůle prosté tísně, zejména tísně finanční.

V Praze ¤ V Brně ¤ ¤

________________________________________¤ ________________________________________¤ ¤

Ing. Oldřich Vytiska
ředitel úseku správa majetku a strateg. investice
Česká pošta, s.p.
(podepsáno elektronicky)¤

Ing. Jakub Tomáštík

jednatel
Tojapa s.r.o.
(podepsáno elektronicky)
¤

¤

Dodatek č. 1
k Obchodním podmínkám „ Pošta Opočno – stavební úpravy

pro nové prostory pobočky “
ze dne 23. 3. 2022

Objednávka č. 4810012135 ze dne 28. 4. 2022

Strana [|3 ](celkem [|3 ])


